

# Request Details Report

Request Number  
MA3-10227-R

Associated Work Order

Observed Date/Time  
11/6/12 2:45:P

## Citizen Information

Name Garri Nofstger

Phone (740) 630-1522 Ext.

Address 45235  
Georgia St  
Paisley FL

Alternate Phone

Email Address

Organization  
Requestor  
Contact

## Issue and Location

Activity

Issue

Clay Road Damage

Map Page  
85

SEC	TWN	RNG
15	17	28

Address Number

Route Georgia St

Intersect Route

Details

N3-8991L-01 - Citizen requests a quote for One-Time Maintenance.  
ROW - 40 ft.

## Notes

## History

11/6/2012 Request has been printed and given to the Supervisor.

Wall, Treeva

Resolution \_\_\_\_\_

Request Response Date

Talked to Homeowner while at site

Date

Time Arrived

Time Departed

Not at this time

Called w. the  
Estimate  
11/7/12

**LAKE COUNTY PUBLIC WORKS  
PROCEDURE FOR ONE TIME MAINTENANCE  
ON UNMAINTAINED ROADS**

DATE 11/07/12 MAINTENANCE AREA 3  
 NAME Garry Nofstger  
 ADDRESS \_\_\_\_\_ PHONE \_\_\_\_\_  
 NAME OF ROAD Georgia St, Purbey  
 SECTION \_\_\_\_\_ TOWNSHIP \_\_\_\_\_ RANGE \_\_\_\_\_  
 SPECIAL INSTRUCTIONS: \_\_\_\_\_

\$1,500 Maximum -- Time begins at departure from maintenance barn and ends upon return to maintenance barn.

**ESTIMATE:**

<u>84</u>	cu/yd clay	@ 3.50 = \$	<u>294</u> 0.00
_____	ton limerock	@ 15.00 = \$	_____ 0.00
<u>3</u>	hours grader	@ 125.00 = \$	<u>375</u> 0.00
<u>6</u>	hours dump truck (14 cu/yd)	@ 65.00 = \$	<u>390</u> 0.00
<u>2.5</u>	hours front end loader	@ 75.00 = \$	<u>187.50</u> 0.00
_____	hours arm mower (A-boom)	@ 45.00 = \$	_____ 0.00
_____	hours asphalt truck	@ 75.00 = \$	_____ 0.00
_____	ton asphalt cement	@ 75.00 = \$	_____ 0.00
_____	hours flatbed truck	@ 50.00 = \$	_____ 0.00
_____	hours trackhoe	@ 75.00 = \$	_____ 0.00
_____	hours bulldozer	@ 125.00 = \$	_____ 0.00
_____	hours gradall	@ 110.00 = \$	_____ 0.00
_____	hours backhoe	@ 40.00 = \$	_____ 0.00
_____	hours vibratory steel wheel roller	@ 70.00 = \$	_____ 0.00
_____	hours roller, rubber tired	@ 70.00 = \$	_____ 0.00
_____	hours road mixer	@ 90.00 = \$	_____ 0.00
_____	hours water truck	@ 65.00 = \$	_____ 0.00
_____	hours rotary mower with tractor	@ 35.00 = \$	_____ 0.00
_____	hours broom tractor	@ 40.00 = \$	_____ 0.00
_____	hours bobcat	@ 30.00 = \$	_____ 0.00
_____	hours aerial lift truck	@ 70.00 = \$	_____ 0.00
_____	hours pickup truck 3/4 ton	@ 20.00 = \$	_____ 0.00
TOTAL:			<u>1,246.50</u> 0.00

Check Right-of-Way \_\_\_\_\_

Notify Property Owners of Cost 11/27/12

Receipt of Money \_\_\_\_\_

Work Completed \_\_\_\_\_

\\BCCFS01\share\_dept\Public Works\Road Operations\Forms\One Time Maintenance